

Mawik Ejendomme ApS
Langelinie 113 , 5230 Odense M
CVR-nr. 33 05 40 84
Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsudlejning

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -41.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	72.025	281.212
1	Personaleomkostninger	0	11.520
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>28.331</u>	<u>27.537</u>
	Ordinært resultat før finansielle poster	43.694	242.155
	Andre finansielle indtægter	947	4.144
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.288	41.741
2	Andre finansielle omkostninger	<u>65.838</u>	<u>62.648</u>
	Ordinært resultat før skat	-60.486	141.910
	Ekstraordinært resultat før skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	<u>-60.486</u>	<u>141.910</u>
3	Skat af årets resultat	<u>-19.243</u>	41.515
	Årets resultat	<u>-41.243</u>	<u>100.395</u>
Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	394.789	294.394
	Årets resultat	<u>-41.243</u>	<u>100.395</u>
	Til disposition	<u>353.546</u>	<u>394.789</u>
	Overført til næste år	<u>353.546</u>	<u>394.789</u>
	Disponeret i alt	<u>353.546</u>	<u>394.789</u>

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og Bygninger	5.452.260	5.479.797
4 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.452.260</u>	<u>5.479.797</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>5.452.260</u>	 <u>5.479.797</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	19.243	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.243</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger	 <u>14.392</u>	 <u>299.359</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>33.635</u>	 <u>299.359</u>
 Aktiver i alt	 <u>5.485.895</u>	 <u>5.779.156</u>

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
	80.000	80.000
	353.546	394.789
5	<u>433.546</u>	<u>474.789</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
	2.946.858	3.000.099
	-53.508	-53.241
	<u>2.893.350</u>	<u>2.946.858</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	53.508	53.241
	14.600	16.564
	7.000	7.500
	2.001.493	2.145.690
	0	41.515
	82.399	93.000
	<u>2.158.999</u>	<u>2.357.510</u>
	<u>5.052.349</u>	<u>5.304.368</u>
	<u>5.485.895</u>	<u>5.779.156</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter m.v.	

Noter

1	Personaleomkostninger	2015	2014
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	0	11.520
	Personaleomkostninger i alt.....	0	11.520
2	Andre finansielle omkostninger	2015	2014
	Renteudgifter i associerede virksomheder	65.281	62.648
	Renteudgifter i øvrigt.....	557	0
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	65.838	62.648
3	Skat af årets resultat	2015	2014
	Skat af årets resultat	0	41.515
	Udskudt skat af årets resultat	-19.243	0
	Skat af årets resultat i alt	-19.243	41.515
4	Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
	Kostpris primo		5.507.334
	Kostpris ultimo.....		5.507.334
	Af- og nedskrivninger, primo		27.537
	Årets af- og nedskrivninger		27.537
	Af- og nedskrivninger, ultimo		55.074
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....		5.452.260

Noter

5	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	80.000	394.789	474.789
	Årets resultat	0	-41.243	-41.243
	Saldo ultimo.....	80.000	353.546	433.546

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 2.946.858 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015 udgør kr. 5.452.261.

7 **Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Eswi Holding ApS, CVR nr. 32 93 70 39, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.